Kayseri İdadi’si 13 Eylül 1893 tarihinde ‘‘Derece-i
Ula Mektebi İdadisi’’ ismi ile açılmıştır (Erkiletlioğlu,
2006). Lisede öğretim ise ilk kez Seyfullah Efendi
Konağı’nda başlamıştır. Bugünkü Kayseri Lisesi binası
birinci katı H. 1322 M. 1904 yılında şuan ki yerine inşa
edilmiştir. (Çayırdağ, 2001). Lisenin ikinci katı ise 1915-
1916 yılında tamamlanmış ve ismi ‘Sultani’ olmuştur.
(Çayırdağ, 1997). 1927 yılında ise Kayseri Lisesi ismini
almıştır (Yeğen, 1993).